1 /  ページ

　お客様 各位 2024年10月吉日

【お問い合わせ先】

GALLUP WEB事業部 TEL 03-5430-3113

GALLUP 営業部 TEL 046-290-1875

E-Mail：mailbox@thegallup.com

株式会社リムジンインタナショナル

ＧＡＬＬＵＰ

敬具

ブラスプロダクツ価格改定のお知らせ

                      平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

                     この度、真鍮金物「ブラスプロダクツ」の一部商品につきまして、

                     2025年1月20日（月）受注分より価格を改定させていただくことになりました。

                     原材料価格や原油の高騰、物流費やエネルギー費の上昇、さらには円安の為替影響を受け、

                     従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

                     誠に心苦しい限りではございますが、下記の価格へ変更させていただきたく存じます。

                     どうか今般の価格改定にご理解賜りますとともに、今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう

                     お願い申し上げます。

※表記の⾦額は全て税込価格

670-63 カップ ビン プル スモール ¥715 ¥770
670-64 バー プル ¥1,320 ¥1,650
670-65 ポケット ドア プル ¥1,100 ¥1,430
670-68 ドロップ ドロワー プル ¥1,045 ¥1,210
670-73 シェル カップ ビン プル ¥825 ¥990
670-66 コートフック ¥1,100 ¥1,485
670-69 シングル フック ¥715 ¥825
670-71 キャビネット ノブ ¥880 ¥990

7505-04 ボウ プル ハンドル ¥6,600 ¥7,480
7505-08 ヴィクトリアン フック ¥2,420 ¥2,750
7505-09 スクールハウス コートフック ¥1,210 ¥1,540
7505-10 ダブル エイコーン フック ¥1,210 ¥1,540
7505-15 ミッション ホールツリー フック ¥1,430 ¥1,540
7505-17 アーチド キャビネット プル ¥1,540 ¥1,760
7505-18 クラシック キャビネット プル ¥1,760 ¥1,815
7505-21 リフティング ハンドル ¥1,265 ¥1,320
7505-23 カードホルダー ¥660 ¥715
7505-24 カップ ビン プル ¥1,045 ¥1,320
7505-25 シンプル ビン プル ¥1,210 ¥1,485
7505-26 カードホルダー ビン プル ¥1,320 ¥1,430
7505-31 スライドボルト ¥3,630 ¥3,960
7505-33 バック プレート プル ハンドル ¥4,950 ¥6,050
7505-34 プレーン ドア プル ハンドル ¥3,630 ¥4,180
7505-35 ドア プル ハンドル ¥12,650 ¥15,950
7505-36 ヴィクトリアン ドアハンドル ¥13,200 ¥17,380

■Brass Products(ブラス・プロダクツ)
品番 品名 旧価格 新価格

2 /  ページ

※表記の⾦額は全て税込価格

7505-37 オーバル ポケット プル ¥1,100 ¥1,320
7505-38 ドアサイン 「PULL」「PUSH」 ¥1,320 ¥1,650
7505-40 オーバル ドアサイン 「PULL」「PUSH」 ¥1,100 ¥1,320
7505-41 ダブル シーリング フック ¥1,320 ¥1,650
7505-43 ロング ビン プル ¥1,210 ¥1,540
7505-46 ハウスナンバー 「0」〜「9」 ¥605 ¥660
7505-46 ハウスナンバー 「-」 ¥495 ¥550
7505-47 スクエア キャビネット プル ¥1,540 ¥1,760
7505-48 プッシュプレート ¥8,250 ¥11,550
7505-49 スピンドル ドアハンドル ¥9,900 ¥14,300
7505-50 ラウンドグリップ ドアハンドル ¥13,200 ¥17,380
7505-51 ケイスメント ウィンドウステー ¥4,620 ¥6,380
7505-53 ステイプル アイ リング フック ¥1,320 ¥1,650
7505-54 アジャスター 直径20 ネジ径M6 ¥1,100 ¥1,320
7505-55 ハウスレター 「A」〜「Z」 ¥605 ¥660
7505-56 キャスト Sフック ¥660 ¥770
7505-57 スネーク プル ¥1,760 ¥2,200
7505-60 ラウンドバー ドアハンドル ¥13,200 ¥15,950
7505-61 ナロー プッシュプレート ¥7,700 ¥9,900
7505-64 マッシュルーム キャビネット ノブ スモール ¥550 ¥660
7505-65 マッシュルーム キャビネット ノブ ラージ ¥1,980 ¥2,420
7505-66 フラットトップ ドロアー ノブ スモール ¥550 ¥660
7505-67 フラットトップ ドロアー ノブ ミディアム ¥880 ¥990
7505-68 フラットトップ ドロアー ノブ ラージ ¥1,980 ¥2,420
7505-69 コルク ドロアー ノブ スモール ¥550 ¥660
7505-70 コルク ドロアー ノブ ミディアム ¥1,430 ¥1,760
7505-71 コルク ドロアー ノブ ラージ ¥2,420 ¥2,970

■Brass Products(ブラス・プロダクツ)
品番 品名 旧価格 新価格